
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 09 лютого 2021 року м. Біла Церква № 102

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради від 11 жовтня 2016 року № 438 «Про
затвердження  умов конкурсу з Перевезення пасажирів на
автобусних маршрутах загального користування м. Білої Церкви»

Розглянувши подання відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської міської ради,
відповідно до статті 40, частини 6 статті 59, підпункту 4 пункту 6-1 розділу V Прикінцевих та
перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 44
Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Верховної Ради України від 17
липня 2020 року № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», пункту 10 Порядку
проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального
користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року
№1081 (зі змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року
№ 715-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій
територіальних громад Київської області», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від
11 жовтня 2016 року №438 «Про затвердження умов конкурсу з Перевезення пасажирів на
автобусних маршрутах загального користування м. Білої Церкви» (далі-рішення), а саме:

1.1. в назві рішення та пунктах 1, 2 рішення, а також в назві додатків 1, 2 до рішення
слова «м. Білої Церкви» замінити на слова «Білоцерківської міської територіальної громади»;

1.2. в пункті 3.2., пункті 4 додатку 1 до рішення слова «міських», «міста» - виключити.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно
розподілу обов’язків.

Міський  голова Геннадій ДИКИЙ


